**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

CXXXVIII. Der Hauptmann Leutold von Krumsdorf stiftet ein Bündniß der Altmärkischen Städte für die öffentliche Sicherheit, am 6. Mai 1386.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

dem dimidio choro dicte femine in Elemosinis et memoriis circa tres marcas denariorum excedent, prout idem dominus hinricus in certis litteris pie ordinauit; Quodque eciam dederit eisdem feminis vnum pratrum nominatum wynkelwisch iuxta villam Cricheleendorpe, Soluens annuatim viginti solidos uel circa pro lumine lampadis omni nocte in ipsa domo conseruando; Necnon eciam legauerit feminis Antedictis omnia sua Supellectilia vtensilia et Clenodia cuiuscumque valoris. Supplicatum vero nobis extitit humiliter et deuote, vt predictis omnibus et singulis Auctoritatem nostram interponere et Confirmacionis nostre munimem adicere dignaremur. Nos igitur — — — predictorum domini hinrici et Elizabeth ordinacionem, donacionem, legacionem, Curiarum ac domorum comparacionem, et si aliqua dictis feminis pietatis intuitu donari contingit forsitan in futuro, Necnon sepefate Elizabeth testamentum cum omnibus suis clausulis In nomine domini Approbamus, Ratificamus, Confirmamus et Presentis littere testimonio roboramus; hortamur eciam cunctos christifideles in domino et monemus, ut dictum pium opus et pauperes adiuuent, promoueant et foueant Auxilio et fauore. Committimus eciam sepedicto domino hinrico, vt dictis feminis fideliter et studiose assit et prefit dispensando, Confouendo, curam earum gerendo ob spem et meritum retribucionis eterne. Recepimus quoque sepedictas pauperes ac earum bona in nostram et verdensis sedis protectionem specialem. — — — Datum luneborg, Anno domini M°. CCC°. LXXXVI^{to}, Sabbato ante dominicam qua Cantatur Oculi mei, nostro sub Sigillo in omnium premissorum euidens testimonium presentibus appenso. Et nos hinricus, decanus, et Capitulum Ecclesie verdensis premisis omnibus consentimus eciam appensione Sigillorum nostrorum presentes litteras roborantes.

Quibus perfectis prefatus dominus hinricus pistoris, alias dictus de dambeke, predicto domino decano Ecclesie sancti Andree verdensis humiliter Supplicavit et deuote, quatinus huiusmodi litteras per notarium publicum in formam publicam redigi et translumi mandaret, quas hinc inde propter viarum diserimina seu pericula perducere non auderet. Idem vero dominus decanus et officialis, huiusmodi Supplicationibus tamquam rationi congruis annuens, michi notario publico infra scripto precepit, quatinus huiusmodi litteras fideliter nil addendo maliciose uel minuendo Scribere et translumere curarem, Ad quos dictus dominus hinricus me diligenter requisuit. Acta sunt hec luneborgh verdensis dyoceſis, Anno, Indictione, mense, die, hora et pontificatu quibus Supra, Presentibus discretis viris dominis Nycolao beren, Jacobo brukeman, perpetuis vicariis in luneborgh, et Johanne witten, opidano in luneborgh, Testibus ad premissa vocatis Specialiter et Rogatis.